Sahih al-Bukhari, Abu Abdullah Muhammad bin Ismail al-Bukhari, Sahih Muslim, bi syarh Imam al-Muhyiddin Abi Zakariya al-Nawawi, Dar al-Khaiyr, Beirut, Ed:1, 1414.

Resolusi Majma' al-Fiqh al-Islami al-Duwali, Daurah :7, Jeddah 1412h. al-Ma'ayir al-Syar'iyyah lil Muasasaat al-Islamiyah 1428/2007, Bahrain.

Muhammad Uthman Syibir, al-Mutajarah bil hamisy wa al-ahkam al-muta'aliqah biha fi al-fiqh al-islami, kertas kerja yang dibentangkan di al-Majma' al-fiqh al-islami, Rabitah al-alam al-islami, Daurah ke 18, Makkah al-Mukarramah, pada 10-14 12 April 2006.

Sunan al-Tirmizi, Abu Isa Muhammad bin Isa bin Surah al-Tirmizi.

Muhammad Ali al-Qari, Kertas kerja: Tijarah al-hamisy, al-Majma' al-fiqh al-islami, Rabitah al-alam al-islami, Daurah ke 18, Mekkah al-Mukarramah, pada 12 April 2006.

Ibn Qudamah, Muwaffaq al-Din Abi Muhammad Abdullah bin Ahmad bin Muhammad bin Qudamah al-Maqdisi. Tahqiq: Abdullah Abdul Muhsin al-Turki & Abdul Fatah Muhammad al-Hulu. 1408H/1988M. *al-Mughni*. Kaherah: Hajar li al-Tiba'ah wa nashr wa tauzi' wa al-I'lam.

al-Muhalla bil athar, Ibn Hazm, Ali bin Ahmad bin Said, bin Hazm al-andalusi, tahqiq: Dr. Abdul Ghaffar Sulaiman al-Bandari, Dar al-Kutub al-Ilmiyah, Beirut, t.t.

Al-Mawardi, Ali bin Muhammad bin Habib al-Mawardi al-Basri, 1414/1994, *al-Hawi al-Kabir fi fiqh mazhab al-Imam al-syafie*, tahqiq: Ali Muhammad Muawwad & Adil Ahmad Abdul al-Maujud, Dar al-Kutub al-Ilmiyah, Beirut, Ed:1.

Al-Nawawi, Abi Zakaria Yahya bin Sharaf al-Nawawi. T.th. *Raudah al-Talibin*, Tahqiq: Ali Muhammad Muawwad & Adil Ahmad Abdul al-Maujud. Beirut: Dar al-Kutub al-Ilmiyah.

Al-Nawawi, Abi Zakaria Yahya bin Sharaf al-Nawawi. Takmilah: Muhammad Najib al-Muti'i. t.th. *al-Majmu' sharh al-muhazzab li shairazi*. Jeddah: Maktabah al-Irshad

Al-Kasani, Alaudin Abi Bakar bin Sa'ud. T.th. *Badai'u al-Sanai'u fi tartib shara'iq*. Tahqiq: Muhammad Adnan bin Yasin Darwish. Beirut: Dar Ihya' al-Turath al-Arabi & Muassasah al-Tarikh al-Arabi.

Al-Dusuqi, Muhammad bin Ahmad bin Arafah al-Dusuqi. 1417H/1996M. *Hashiah al-Dusuqi*, Takhrij: Muhammad Abdullah Shahin. Beirut: Dar al-Kutub al-Ilmiah.

Ibn Abidin, Muhammad Amin. 1415H/1994M. *Rad al-Muhtar ala al-Dur al-Mukhtar sharh Tanwir al-Absar*, Tahqiq: Sheikh Adil Ahmad Abdul Maujud dan Ali Muhammad Mu'awwad. Beirut: Dar al-Kutub al-Ilmiah.

Al-Shaukani, Muhammad Ibn Ali bin Muhammad al-Shaukani. Tahqiq: Mahmud Ibrahim Zaid. 1405H. *al-Sail al-Jarar*. Beirut: Dar al-Kutub al-Ilmiah.